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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 به جای تنگ نظری و کینه چه نامی می توان گذاشت؟
 ایمانی با اشاره به سانسور اخبار افتتاح طرح های امیدبخش توسط 
دولت ســیزدهم در برخی رسانه ها نوشــت: »از مردم دم می زنند و 
مشــکلات را به رخ می کشــند اما وقتی خبرهای امیدبخش منتشر 
می شود، سانسور می کنند. بهره برداری از پتروشیمی گچساران، سد 
چمشیر، جاده پاتاوه-دهدشت، و احیای کارخانه تعطیل شده قند. جز 
تنگ نظری، حسادت و کینه و کوچکی شخصیت، چه نام دیگری بر 

این رفتار می توان گذاشت؟!«
 از دولت بی حال تا دولت تلاشگر

 سجاد نوری رضایی: »امروز پتروشــیمی تمام ایرانی گچساران با 
حضور رئیس جمهور به بهره برداری رســید. نکته حیرت انگیز ماجرا 
آنجاست که در طول ۱۷ سال گذشته فقط ۵۰ درصد پروژه پیشرفت 
داشــته و این دولت در دو ســال۵۰ درصد باقیمانده را به سرانجام 

رساند.«
 با افتخار ساخت ایران

 فاطمه یوســفی: »خبر خــوب اینکه امروز مجتمع پتروشــیمی 
گچساران افتتاح شد علاوه بر منافع ملی کلی جوون هم صاحب شغل 
شــدن. از خوبیای منحصر به فرد این پروژه تجهیزاتی که به کار رفته 
تماماً ســاخت ایرانه! بله یک بار دیگه تکرار می کنم با افتخار ساخت 

ایران.«
 ارزش کار بزرگ

 مجتبی باجلان: »یکی از کارگران کارخانه احیا شــده قند یاسوج 
خطاب به رئیس جمهور: آقای رئیسی تو نان رو به سفره ما برگردوندی 
و دل زن و بچه هامون رو شاد کردی، خدا این آبرو و عزتت رو زیادتر 

کنه...«
 شاید باورتون نشه

 محمدجواد: »شــاید باورتون نشه ولی تو روزایی که اروپای جهان 
اولی برای تامین برقش ذغال ســنگ و پهِِن گاو میســوزونه؛ نیروگاه 
۱۷6 مگاواتی ســد چمشیر میتونه برق یه شهر ۵۰۰ هزار نفری رو با 
انرژی پاک بدون مصرف سوخت فسیلی تامین کنه. بازم از دنیای ما 

جهان سومیا میگم براتون.«
 قدرت و ضعف در سیاست خارجی

 عبدالرحیــم انصاری: »یکی از تفاوت های اساســی جواد ظریف با 
حسین امیرعبداللهیان این است که آقا جواد حاضر به مذاکره با امارات 
درباره جزایر ایرانی بود، اما امیرعبداللهیان حتی صحبت از مذاکره را 
نیز توهین و دســت اندازی به تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران 

می داند. قدرت و ضعف در سیاست خارجی همین چیزها است!«
 جزایر 3 گانه همیشه ایرانی

 حســن عابدینی: »جزایر تنب بزرگ، کوچک و ابوموسی همیشه 
ایرانــی بوده به گونه ای که بیش از ۳۰ روســتا در هرمزگان نام تنب 
یا تمب دارد اما کشــورهای عربی حتی یــک تنب ندارند. جنوبی ها 
به تپه یا تل، تنب می گویند. بوموســی هم در لهجه محلی بوم سوز 
 بوده که به معنای مکان ســبز یا سوزان است. تاریخ و فرهنگ مردم 

گواه است.«
خانوادگی عاشق این خانواده ایم

 کاربری در آســتانه ماه محرم با انتشار تصویری از بیرق عزای امام 
حسین )ع( نوشت: »خانوادگی عاشق این خانواده ایم«.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 یک ســیارک در ابعاد یک هتل 
نزدیک  از  تیــر(  ژوئن)۲۲   ۱3 روز 
زمین عبور کرد اما دانشــمندان دو 
روز بعد این موضوع را متوجه شدند. 
به گزارش ایسنا و به نقل از فوربس، 
یک ســیارک اخیرا از همــان جهتی به 
نزدیکــی زمیــن آمد کــه مخرب ترین 

شهاب ســنگ یک قرن اخیر آمده و به زمیــن برخورد کرده بود. این 
سیارک جدید احتمالا سه برابر بزرگ تر بود و درست مانند سیارکی 
که در ســال ۲۰۱۳ در چلیابینســک روســیه پنجره ها را شکست، 

هیچ کس آمدن آن را ندید.
ســیارک »NT۱ ۲۰۲۳« اولین بار در روز ۱۵ ژوئن و دو روز پس 
از قرار گرفتن در نزدیک ترین فاصله تا زمین مشاهده شد. به عبارت 
دیگر، زمانی که کاشفان آسمان و دانشمندان برای اولین بار از وجود 

این سنگ فضایی آگاه شدند، از کنار زمین عبور کرده بود.
این یک حفره شناخته شــده در سیســتم های حفاظت از سیاره 
بشــریت است و ناسا ســعی دارد در ماموریتی به نام »نئو سروایور«، 
این شــکاف را تــا پایان دهه پر کند. ماموریــت »نئومیر« متعلق به 
»آژانس فضایی اروپا«)ESA( نیز به ارائه یک سیســتم هشــدار اولیه 
برای سیارک های نزدیک به زمین در دهه ۲۰۳۰ کمک خواهد کرد.

تخمین زده می شود که شهاب سنگ چلیابینسک هنگام برخورد 
با جو زمین، حدود ۲۰ متر عرض داشته است. 

هر هفته ســیارک های جدیدی کشف می شــوند که از نزدیکی 
زمین می گذرند امــا NT۱ ۲۰۲۳ یکی از بزرگ ترین ســیارک های 
مشاهده شــده در یک سال گذشته اســت. نکته مثبت این است که 
NT۱ ۲۰۲۳ اکنون در فهرست ما قرار دارد. بنابراین دفعه بعد که به 

زمین نزدیک شود، شاید بتوانیم شاهد آمدن آن باشیم.

 عبور بی خبر 
یک سیارک
 از کنار زمین

جهان

و  پیشــبرد  بر  آمریکا  اصــرار 
خود،  اتمی  تسلیحات  برنامه  توسعه 
برای  حتی  را  مرگبــاری  پیامدهای 
این  داخل  در  مناطق  برخی  ساکنان 

کشور به همراه داشته است.
به گزارش خبرگــزاری میزان، دولت 
فدرال آمریکا و شــرکت هایی که مســئول تولید بمب هســته ای و 
ســایت های ذخیره زباله اتمی در منطقه »سنت لوئیس« در اواسط 
قرن بیستم بودند، از خطرات بهداشتی، نشت ها، آلاینده های نامناسب 
ذخیره  شــده و ســایر مشــکلات آگاه بودند، اما اغلب آنها را نادیده 

می گرفتند. 
اســنادی که از ســوی »آسوشــیتد پرس« بررسی شــده، این 
پنهانکاری  هــا را تایید می کند و چندین دهــه بعد، حتی با تکمیل 

پاک سازی، عواقب بعدی این منطقه را تحت الشعاع قرار می دهد. 
محققان بهداشــت فدرال خطر افزایش یافته ابتلا به سرطان را 
بــرای برخی از افرادی که در کودکــی در نهر های آلوده به زباله های 

اورانیوم بازی می کردند، مشاهده کرده اند.
سال گذشته یک مدرسه به دلیل نگرانی های ناشی از تشعشعات 
رادیواکتیو در »ســنت لوئیس« تعطیل شــد؛ یک اپراتور دفن زباله 
میلیون هــا دلار هزینه می کند تا ذوب هــای زیرزمینی به زباله های 

هسته ای که به طور غیرقانونی در دهه ۱۹۷۰ دفن شده اند، نرسد.

 میراث خطرناک 
توسعه برنامه 
تسلیحات اتمی 

آمریکا

با  از امضای تفاهم نامه دوجانبه  وزیر بهداشــت 
تاجیکستان در زمینه صادرات دارو به این کشور خبر 

داد.
بهــرام عین اللهی که به تاجیکســتان ســفر کرده بود، 
در مصاحبه با خبرگزاری صدا و ســیما با اشــاره به امضای 
تفاهم نامه دارویی با تاجیکســتان گفــت: تفاهم نامه با وزیر 

بهداشت تاجیکستان، گامی بزرگ در عرصه صادرات دارو به 
این کشــور است؛ پیش از این دیوان سالاری و ضوابط دست 
و پــا گیر اجازه واردات داروی ایران را با قیمت مناســب به 
تاجیکستان نمی داد، اما اکنون با این تفاهم نامه گام بزرگی در 

صادرات دارو از ایران به تاجیکستان برداشته شد.
عین اللهــی افــزود: بر اســاس این تفاهم نامــه، دولت 

تاجیکستان بازار دارویی ایران را به رسمیت می شناسد و از 
این پس بازار دارویی خوبی در این کشــور پیش روی ایران 
خواهد بــود. وی ادامه داد: همچنین تفاهم نامه ای در زمینه 
تبادل استاد و دانشجو و تسهیل تحصیل دانشجویان پزشکی 
تاجیکستان در ایران زیر نظر استادان ایرانی به صورت کوتاه 
مدت، میان مدت و درازمدت منعقد شــد و دانشــگاه علوم 

پزشکی شهید بهشتی به عنوان دانشگاه مقیم در این کشور 
معرفی شد. 

به گفته وزیر بهداشت، دارو هایی که به تاجیکستان صادر 
خواهد شد دارو هایی است که در خصوص تأمین آن در ایران 
کمبودی وجود نداشته باشد و بیشتر این دارو ها مکمل ها و 

دارو های تقویتی هستند.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور و سخنگوی 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با حضور در 
یک برنامه تلویزیونی شامگاه دوشنبه به تبیین مسائل 

مختلف پیرامون آزمون سراسری پرداختند.
به گــزارش ایرنا، موضــوع نســبتاً چالش برانگیز ورود 
داوطلبان شــبهه دار یــا تقلب کرده در آزمون سراســری و 
تحصیل آنها در رشــته های مختلف پزشکی و مهندسی در 
دانشــگاه ها اولین بحثی بود که در این برنامه مطرح شــد. 
سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی درباره 
ادعای مطرح شده در مورد ورود هزار نفر از داوطلبان آزمون 
سراســری ســال ۱۴۰۱ به این طریق به دانشگاه ها گفت: 
کمیســیون اصل ۹۰ مجلس شورای اســلامی کمیسیون 
شــکایت محور و محل رجوع مردم برای طرح شکایات است. 
ابتدای سال ۱۴۰۰ تعدادی افراد دانشجو و یک نفر در آستانه 
پایان تحصیل شکایتی در این کمیسیون طرح کردند که بر 
اساس آن ســازمان سنجش آموزش کشور آنها را در آزمون 
سراسری به عنوان داوطلب شبهه دار معرفی و اعلام کرد که 

باید دوباره آزمون بدهند.
علــی خضریان افزود: گــروه حقوقی کمیســیون این 
موضوع را بررسی کرد. بر اســاس ماده ۱۱ قانون رسیدگی 
به تخلفات و جرایم در آزمون های سراســری مصوب ســال 
۱۳۸۴ مجلس شــورای اسلامی، افرادی که سوابق تحصیلی 
آنها با درصدهای آزمون سراسری تفاوت زیاد داشته، گزارش 
موثق از دستگاه های امنیتی در مورد تخلف آنها وجود دارد 
یا پاسخ های آنها شباهت زیادی با کلیدهای غلط پاسخنامه ها 
داشته باشد به عنوان داوطلب شبهه دار معرفی شده و مشمول 
ماده ۱۱ این قانون می شوند، بر این اساس هیئت های بدوی 

تجدیدنظر باید به این امر رسیدگی کنند.
خضریان ادامه داد: وقتی این شــکایت در سال ۱۴۰۰ 
به کمیســیون رسید، رئیس  سازمان سنجش آموزش کشور 
پیشــین در کمیسیون حاضر شد و در مورد این امر توضیح 
داد؛ متوجه شدیم طرز کار غلطی در سازمان سنجش وجود 
داشــت که به داوطلب اجازه داده می شد با وجود شبهه دار 

بودن نتیجه آزمون در دانشــگاه ثبت نــام کند و در صورت 
احــراز تقلب وی در هر مقطعــی از تحصیل که بود از ادامه 
تحصیل او جلوگیری می شــد، اما این باعث می شد با ماده 
۱۱ قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم آزمون های سراسری 
مغایرت وجود داشته باشــد، زیرا این افراد در ماده یاد شده 
به عنوان داوطلب نام برده و نامگذاری شــده بودند، این افراد 

دیگر داوطلب نبودند و دانشجو شده بودند.
 مشکلات ارث رسیده به سازمان سنجش 

رئیس  ســازمان ســنجش هــم در ادامه ایــن برنامه 
توضیحات خود را در مورد این شــائبه ارائه داد و با اشاره به 
قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون های سراسری 
گفت: مجلس شورای اسلامی به دلیل تقلب گسترده در سال 
۱۳۸۴ ایــن قانون را تدوین و تصویب کــرد. روند تقلب در 
آزمون سراســری تا سال ۱۳۸۸ به تدریج کاهش یافت ولی 

بعد از آن با روش های مختلف بیشتر شد.
عبدالرســول پورعباس اظهارداشــت: در ابتدای کار در 
دولت ســیزدهم در سازمان ســنجش با این روند رو به رو و 
متوجه شــدیم سازمان ســنجش در دولت قبل در روزهای 
پایانی کار خود تصمیم می گیرد حدود هزار و ۷۰۰ تا دو هزار 
و ۷۰۰ نفر از داوطلبان آزمون های سراسری سال های ۱۳۹۷ 
تا ۱۴۰۰ را به عنوان داوطلب شــبهه دار اعلام کرده و از آنها 
می خواهد در آزمون مجدد شرکت کنند. هیئت بدوی تجدید 
نظر را متقاعد کرد که یک کمیسیون پنج نفره تشکیل دهد 

و این پرونده ها را بررسی کند.
پورعباس ادامه داد: متوجه شــدیم حجم وســیعی از 
افراد که به عنوان شــبهه دار معرفی می شــوند پرونده آنها از 
گزارش های مردمی ناشــی شده است، زیرا سازمان سنجش 
در دولــت قبل در روزهــای آخر کاری خود یک ســامانه 
الکترونیکی را راه اندازی کرده بود که هر فردی می توانســت 

هر داوطلبی را به عنوان داوطلب شبهه دار معرفی کند.
وی یادآور شــد: در پی این بررســی ها، هزار ادعا بدون 
سند تشخیص داده و برای بقیه داوطلبان شبهه دار فراخوان 
برگزاری آزمون مجدد داده شــد کــه در ۸+۱ نوبت آزمون 

برگزار شد. از این افراد که بیش از هزار نفر بودند فقط ۱۷ نفر 
شــرایط تایید در آزمون را احراز کرده و تبرئه شدند و تعداد 

زیادی هم در آزمون اصلًا شرکت نکردند.
 مسیر تقلب را با زیرساخت های علمی بستیم

معــاون وزیر علــوم، تحقیقــات و فناوری با اشــاره به 
تمهیدات ســازمان سنجش آموزش کشــور برای برگزاری 
سالم تر آزمون سراسری در سال ۱۴۰۱ افزود: مصوبه شورای 
امنیت کشــور )شــاک( را برای همکاری همه دستگاه ها از 
جمله پلیس فتا، نیروی انتظامی و ســازمان های امنیتی با 
شرح دقیق وظایف کسب کردیم. شورای حفاظت از آزمون 
تشکیل شد و شبکه های تقلب را منحل کردیم. در نهایت در 
روزهای برگزاری آزمون ۸۵۷ دســتگاه الکترونیکی تقلب را 
کشف کردیم و هزار و ۴۵ نفر نیز داوطلب شبهه دار داشتیم. 
آزمون مجدد در سه نوبت برگزار شد و پیش از دی ماه )زمان 
چهارماهه برای تعیین وضعیت داوطلبان شبهه دار( وضعیت 
این داوطلبان مشخص شد. از این تعداد حدودا 6۰۰ نفر در 
آزمون شــرکت نکردند و در مجموع و با احتساب این افراد 

۹۱۰ نفر در آزمون موفق نشدند و ۱۳۵ نفر موفق شدند.
پورعباس با اشــاره به تدابیر برای آزمون سراســری سال 
۱۴۰۱ گفت: تجهیزات الکترونیکی ســیگنال یاب پیشرفته ای 
را از شرکت های دانش بنیان تهیه کردیم که این تجهیزات در 
نوبت اول کنکور ۱۴۰۱ )۲۹ و ۳۰ دی ۱۴۰۱( باعث شد ۸۹ 
دســتگاه تقلب را از داوطلبان سر جلسه آزمون کشف کنیم. 
این افراد مشمول ماده ۱۰ قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم 
آزمون های سراسری و به عنوان داوطلب متقلب شناخته شدند. 
در نوبــت دوم آزمون سراســری ۱۴۰۱ )۱۴ و ۱۵ تیر( هم با 
استفاده از نسل دوم و پیشرفته تر همین دستگاه ها همچنین 
دســتگاه های تولیدکننده امواج، ۲۹۳ مــورد تقلب را هنگام 
آزمون صورت جلســه کردیم. همچنین پاسخنامه ها به شکلی 
طراحی شده است که وقتی یک عکس از پاسخنامه به خارج 
از جلسه آزمون ارسال می شود می دانیم این پاسخنامه از کدام 
حوزه امتحانی و حتی کدام صندلی بوده است و در یک مورد 
که یک عکس به بیرون جلســه ارسال شد به سرعت آن فرد 

شناسایی شد. در ادامه سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 
شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود به استفساریه 
مجلس شورای اسلامی از قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم 
آزمون های سراســری  اشاره کرد و گفت: به دلیل اختلاف نظر 
بین مجلس شورای اسلامی و سازمان سنجش آموزش کشور 
در مورد این قانون ابتدای ســال ۱۴۰۰ یک استفســاریه در 
مورد این قانون تدوین و بعد از ارجاع به کمیســیون آموزش 
و تحقیقــات در صحــن علنی مجلس تصویب و در شــورای 
نگهبان نیز تأیید شــد. علی خضریان افزود: این استفســاریه 
برای داوطلبان شبهه دار آزمون سال ۱۴۰۱ اجرا و طی کمتر از 
۴ ماه تعیین تکلیف شد. اما سازمان سنجش برای آزمون های 
۱۴۰۰ و قبل از آن، روال دیگری داشــت کــه اجازه می داد 
داوطلب در دانشــگاه ثبت نام کند مشروط بر اینکه اگر تقلب 
این افراد احراز شد، اخراج شود. این روند به روال تبدیل شده 
و مجلس شــورای اسلامی، شــورای عالی انقلاب فرهنگی یا 
دیوان عدالت اداری ایرادی به آن نگرفته بودند. البته خضریان 
دادن فراخوان به حدود دو یا ســه هزار داوطلب شبهه دار در 
پایان دولت دوازدهم طبق ماده ۱۱ قانون رسیدگی به تخلفات 
و جرایم آزمون های سراســری را پروژه ای سیاســی دانست و 
گفت: این اقدام و طرح مجدد آن در برخی رســانه ها با هدف 
ناکارآمدی سیســتم انجام شــد تا اعتبار ملی و وزارت علوم 
لکه دار شــود. کنکور یک امر حاکمیتی اســت و دستگاه های 

مختلف باید با سازمان سنجش همکاری کنند.
وی در پاســخ به ســؤالی در مورد برگزاری آزمون های 
الکترونیکــی و مزیت آن نســبت به آزمــون کاغذی گفت: 
اولین آزمون الکترونیکی را در سال ۱۳۸۵ در آزمون تافل و 
تولیمو برگزار کردیم، این روند قرار بود ادامه یابد که متوقف 
شد. اما اکنون نیز دســتگاه های لازم را ساخته و نرم افزار را 
طراحی کرده ایم. آزمون الکترونیکی امکان هر نوع تقلبی را 
از بین می برد و فقط ممکن است داوطلب جایگزین شود که 
بــرای آن هم طرحی داریم. تلاش می کنیم از ســال ۱۴۰۳ 
زیرســاخت ها را طوری فراهم کنیم که آزمون را به صورت 

الکترونیکی برگزار کنیم تا راه برای تقلب بسته شود.

توضیحات رئیس  سازمان سنجش و سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ 
درباره شبهه تحصیل دانشجویان متقلب

در اجرای قانون هوای پاک

رأی نهایی پرونده ترک فعل 5 نفر از مدیران دستگاه ها صادر شد

وزیر بهداشت اعلام کرد

امضای تفاهم نامه صادرات دارو به تاجیکستان

پیــرو آگهــی فراخــوان منتشــره در روزنامه های مهد تمــدن مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۳۰ و ایران مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ به منظور ایجاد فضای رقابتی 
بیشتر، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران در 
نظر دارد با عنایت به قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین نامه 
اجرایی بنــد »ج« ماده )۱۲( قانون برگزاری مناقصات، برگزاری فرآیند 
ارجــاع کار و انتخاب تولید کننده/ تأمین کننده ذیصلاح جهت »خرید و 
تحویل ۹۱۸ )نهصد و هجده( تن گلوله فولادی فورج« را از طریق مناقصه 
عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی نسبت به تجدید فراخوان 
اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های ذیصلاح که مایل به شرکت در مناقصه 
فوق می باشند دعوت به عمل مي آید جهت دریافت اسناد مناقصه با مراجعه 
 www.setadiran.ir به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی
 به شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۲۴۱۰۰۰۰۰۱6 و واریز مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ 
)دو میلیون ریال( به شماره حساب ۴۰۰۱۰۵۴۲۰۴۰۵۰۷۱۸ به شناسه 
واریز ۳۲۳۰۵۴۲۷۴۲۹۵۷۳۰۴۰۰۰۱۴۰۰۵۲66۰۳۰ در وجه شــرکت 
گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک مرکزی شعبه 
مرکزی اقدام نمایند. خاطر نشان می نماید این فراخوان هیچ گونه تعهدی 
برای کارفرما جهت دعوت به مناقصه شــرکت های دریافت کننده اسناد 
مناقصه ایجاد ننموده و تنها شــرکت هایی که دارای شــرایط مندرج در 
اسناد بوده و حایز حداقل امتیاز لازم )ارزیابی کیفی( شوند با تشخیص 

کارفرما به مرحله بعدی مناقصه راه خواهند یافت.
نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت گسترش معادن و صنایع 
معدنی طلای زرشــوران به نشاني: تهران، میدان ولیعصر )عج(، خیابان 

شهیدان سازش، پلاک ۵ و ۷
۱- محل اجراي پروژه: اســتان آذربایجان غربی، شهرســتان تکاب، 
کیلومتر ۳۸ جاده تخت ســلیمان، شرکت گســترش معادن و صنایع 

معدنی طلای زرشوران.
۲- موضوع مناقصه: خرید و تحویل ۹۱۸ )نهصد و هجده( تن گلوله 

فولادی فورج طبق شرح مندرج در اسناد مناقصه. 
3- نوع مناقصه: یک مرحله ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی

۴- مدت اعتبار پیشــنهادها: از اولین روز مهلت تحویل پیشنهادها 
به مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.

۵- مدت اجرای پروژه: یک سال شمسی.
۶- گواهي نامه صلاحیت: متقاضی  می بایست؛ 

- دارای توانایي مالي لازم و کافي و توانایي ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت 
در فرآیند ارجاع کار و حسن انجام تعهدات )در صورت برنده شدن( باشد.

- کلیــه الزامات مراجع ذیصلاح در اجراي فعالیت هاي مرتبط با موضوع 
مناقصه را رعایت نمایند.

- دارای تخصص و تجربه کاری مفید و مرتبط با موضوع مناقصه باشد.
- توانمندی در تامین به موقع کالای موضوع مناقصه

- عدم داشــتن سابقه منجر به فســخ قرارداد یا عدم توانایی در اجرای 
تعهدات مرتبط با موضوع مناقصه 

- دارای آخرین صورت های مالی حسابرسی شده توسط موسسات خبره 
حسابرسی و ثبت در سامانه پردیس

- دارای شخصیت حقوقی باشد.
۷- تامین مالی: از منابع داخلی شرکت

۸- مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین 
 معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/ ۵۰6۵۹ ه    مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ 
هیئت محترم وزیران به مبلغ ۱۴،۴۳6،۲۴۰،۰۰۰ )چهارده میلیارد و چهارصد 
و سی و شش میلیون و دویست و چهل هزار( ریال به عنوان تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار خواهد بود و تضمین ارائه شــده می بایســت برای مدت 

سه ماه از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.
۹- زمان دریافت اسناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت در مناقصه 
مزبور را دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مربوطه از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir از 
تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری )ســاعت ۱6( روز دوشنبه 

مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ مراجعه نمایند. 
۱۰- زمان و محل تحویل اسناد: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای خود را 
حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت ۱6( روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱6 
 www.setadiran.ir در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 

بارگذاری نمایند.
۱۱- زمان گشــایش پاکت  ارزیابی کیفی: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز 
چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ به نشــانی مندرج در بند ۲ از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

» آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی«

 » خریــد و تحویــل ۹18 )نهصــد و هجــده( تن
 گلوله فولادی فورج«

شناسه آگهی: ۱۵3۰3۹۸م الف:۱۵۶۲

شرکت گسترش معادن 
و صنایع معدنی طلای زرشوران

اصفهان-خبرنگارکیهان:
مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات فولاد مبارکه گفت: رکورد اجرا 
و ســرعت بسیار بالای نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه به گونه ای 
است که تاکنون هیچ نیروگاه گازی در کشور طی مدت زمان ۱6 ماهه 
از زمان انعقاد قرارداد به مراحل سنکرون و راه اندازی نرسیده و به همین 

خاطر این پروژه در نوع خود منحصر به فرد است.
 حمیدرضــا خســروانی پورمدیر اجــرای پروژه های انرژی و ســیالات 
فــولاد مبارکه اصفهان بابیان اینکه در حــال حاضر نیروگاه گازي اول 
باپیشرفت۹۸درصدي در حال تست نهایي است وزودترازیک ماه آینده  
راه اندازي مي شود به تشریح آخرین پیشرفت های نیروگاه سیکل ترکیبی 

این شرکت پرداخت.
وي در این خصوص اظهار داشت:با توجه به محدودیت های برق کشور در 
فصول گرم سال و درنتیجه کاهش میزان تولید فولاد مبارکه و عدم النفع 
ناشــی از محدودیت برق اعمال شده، احداث نیروگاه برق این شرکت از 

سال گذشته در دستور کار قرار گرفت.
وی گفت: با توجه به اینکه در فصول مختلف سال محدودیت های برق، 
گاز و آب در تولید شرکت فولاد مبارکه اثرگذار است پس از بررسی های 
کارشناسی، احداث نیروگاه سیکل ترکیبی نسل جدید که دارای راندمان 
حدود ۳ برابری نسبت به نیروگاه های نسل قبل است با یک برنامه ریزی  

دقیق آغاز شد.
مپنا و فولاد مبارکه؛ در کنار هم

 برای ساخت نیروگاهی کم نظیر در کشور
مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات فولاد مبارکه افزود: پس از تشکیل 
کمیته های فنی و بازرگانی نهایتاً قرارداد احداث نیروگاه سیکل ترکیبی 
فولاد مبارکه با شرکت مپنا که یکی از شرکت های باتجربه  احداث نیروگاه 
در کشور است منعقد شد و از همان ابتدای پروژه با تشکیل تیم مدیریت 
پروژه و هماهنگی و تعامل چندجانبه با شــرکت توانیر، برق منطقه ای 
اصفهان و استفاده از افراد مجرب در تیم کارفرما، نظارت و پیمانکار پروژه 
با رعایت استانداردهای مدیریت پروژه و مشخص نمودن مسیر بحرانی 
پروژه، شناوری فعالیت ها و همپوشانی های فعالیت ها و رصد روزانه تمام 
فعالیت های مسیر بحرانی، همزمان با تجهیز کارگاه فعالیت های اجرایی 

به موازات شروع و با سرعت قابل قبولی عملیاتی شد.
فولاد مبارکه اصفهان؛ 

فولاد سازی پیشرو در تولید انرژی
خسروانی پور تصریح کرد: در این پروژه فولاد مبارکه به عنوان سرمایه گذار 
بخش خصوصی اقدام به احداث نیروگاه نموده که با این کار ضمن تأمین 
بخش قابل توجهی از برق موردنیاز در زمان محدودیت وابســتگی این 

شرکت به شبکه سراسری را به حداقل خواهد رساند.
وی تأکید کرد: آنچه در چنین پروژه های بزرگی کار سخت و قابل توجهی 
است ایجاد ســاختار مدیریت ارتباطات شامل توانیر، کارفرما، نظارت، 
پیمانــکار و همچنین مدیریت تدارکات و تجهیز شــامل حمل ونقل و 

بازرسی، خرید، مدیریت منابع مالی و پیش بینی پرداخت ها و نیازهای 
ارز و..، مدیریت سرمایه های انسانی و رعایت شاخص های زیست محیطی 
و ایمنی، در نظر گرفتن خطرات حملات ســایبری و امنیتی از الزامات 
اجرای پروژه اســت که به یاری خداوند متعال و برنامه ریزی های دقیق 
با حمایت مدیریت عامل شــرکت فولاد مبارکه و همکاری قابل تقدیر 
شــرکت های توانیر و برق منطقه ای اصفهان و تلاش و همت همکاران 
خوب پروژه در شــرکت مپنا، این موارد برنامه ریزی و پروژه با ســرعت 

خوبی شروع و پیگیری شد.
پروژه ای سریع و ایمن

مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات فولاد مبارکه عنوان کرد: در این 
پروژه تاکنون بیش از ۱۱۷ هزار مترمکعب خاک برداری و حدود ۲۰ هزار 
مترمکعب بتن ریزی و به میزان ۲۰۰۰ تن اسکلت فلزی ساخت، بازرسی 
و نصب شــده و به میزان حدود ۳۰۰۰ تن تجهیزات در واحد گازی اول 
و دوم نصب شده است که این آمار به جز فعالیت های اجرایی در قسمت 
برق، اتوماسیون و ابزار دقیق و امور اجرایی واحد بخار است که به موازات 

و با استفاده از شناوری فعالیت ها در دست اجرا است.
وی بیان کرد: رکورد اجرا و سرعت بسیار بالای پروژه به گونه ای است که 
تاکنون هیچ نیروگاه گازی در کشــور در مدت زمان ۱6 ماهه به مراحل 
سنکرون و راه اندازی نرسیده است و به همین خاطر این نیروگاه در نوع 
خود منحصربه فرد است. بر اساس نظر تکنولوگ های خارجی و همچنین 
تجارب قبلی ساخت نیروگاه در کشور و احداث نیروگاه گازی در کمتر 
از ۲۴ ماه امکان پذیر نبوده اســت که از ابتدای پروژه با هدف گذاری و 
برنامه ریزی دقیق و تأمین منابع مقرر شــد نیروگاه گازی اول در مدت 

۱6 ماه به سنکرون و بهره برداری برسد.
مشارکت فولاد مبارکه اصفهان با ۷۶ شرکت داخلی 

برای ساخت نیروگاهی منحصربه فرد
خسروانی پور گفت: مشارکت ۷6 شرکت داخلی جهت تأمین، ساخت، 
و نصب تجهیزات داخل کشور و بومی  سازی تجهیزات حساس زیر نظر 
مپنــا، یکی از نکات قابل توجه دیگر این پروژه اســت؛ نیروگاهی که با 
توجه به نوع فناوری های به کار گرفته شــده در آن، مصرف آب و انرژی 
کمتری نســبت به نیروگاه های موجود کشور دارد. به علاوه انجام حدود 
۲میلیون نفر ســاعت کار ایمن یکی از نقاط قوت این پروژه بوده است. 
این پروژه هم اکنون برای ۸۰۰نفر به صورت مســتقیم اشتغال زایی را به 

ارمغان آورده است.
وی افزود: با توجه به اینکه نیروگاه های کلاس F به طور کامل در کشور 
بومی  سازی نشده اند، تأمین بخشــی از تجهیزات خارجی با مشکلاتی 
مواجه شــد. در حال حاضر نیروگاه گازی اول با پیشرفت ۹۸ درصدی 
در حال تست ها و چک های نهایی است و در ماه آینده و زودتر از برنامه 
زمان بندی سنکرون و راه اندازی می شود. همچنین نیروگاه گازی دوم نیز 
با پیشرفت ۹6.۴ درصدر در حال عبور از مراحل نهایی برای آماده  سازی 

و راه اندازی طی حدود دو ماه پس از نیروگاه اول است.

فولاد مبارکه اصفهان؛ رکورددار سریع ترین زمان
 احداث نیروگاه سیکل ترکیبی در کشور است

از همکاری سازنده فولاد مبارکه اصفهان و مپنا برای حل یک چالش ملی رئیس دادگستری اســتان تهران 
پرونده  درخصوص  نهایــی  رای   صدور 
ترک فعل تعــدادی از مدیران در حوزه 

اجرای قانون هوای پاک خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی القاصی 
گفت: دادگستری اســتان تهران در راستای 
رسیدگی و برخورد با ترک فعل های مسئولان 
و متولیان دســتگاه های مختلــف در حوزه 
اجــرای قانون هوای پاک، پس از اخذ گزارش 
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، پرونده ای در این 

رابطه تشکیل شد و بعد از سیر تحقیقاتی کامل 
و اســتعلاماتی که صــورت گرفت، در نهایت 
برای یک نفر از مسئولان فعلی و چهار نفر از 
مســئولان وقت دستگاه های مختلف به اتهام 
سوءاستفاده از مقام و موقعیت شغلی به لحاظ 
عدم اجرای قانون هوای پاک و مقررات مرتبط 

با این قانون، احکامی را صادر کرد.
وی افــزود: در این پرونده، »معاون برق و 
انرژی وزارت نیرو«، »مدیرعامل وقت شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران« 

و »معاون وقت محیط زیست انسانی سازمان 
حفاظت محیط زیست«، هر کدام به سه سال 
انفصال از خدمات دولتی و همچنین »معاون 
وقت نظارت بر اجرای استاندارد های سازمان 
ملی اســتاندارد ایران« و »معاون وقت تدوین 
و ترویج استاندارد سازمان ملی استاندارد« به 
جهت بازنشستگی در زمان اصدار دادنامه بدوی 
و توجه اتهام در مقام تصدی مسئولیت اجرایی، 
هر کدام به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جزای 

نقدی درجه 6 محکوم شدند.

ســخنگوی ســازمان انتقال خون ایران از 
اجرای پویش نذر خون در سراسر کشور همزمان 

با شروع ماه محرم تا پایان ماه صفر خبر داد.
به گزارش ایســنا، بشــیر حاجی بیگی با تاکید بر 
ضــرورت ترویج فرهنگ اهدای خــون به عنوان یک 

ارزش و هنجار اجتماعی، اظهار داشت: شعار پویش نذر 
خون را »اهدای خون، فرهنگ حسینی، نذر عاشقان« 
قرار دادیم تا بر اساس آموزه های عاشورای حسینی و 
تاکید اهل بیت بر ضرورت کمک رسانی به مردم، این 
حرکــت بزرگ را در ایام ماه محــرم و ماه صفر انجام 

دهیم و صحنه ای از ایثار، نوعدوســتی و انسجام ملی 
را به تصویر بکشیم. وی با  اشاره به نیاز روزانه بیماران 
به خون و فرآورده های آن، افزود: از همه مردم شریف 
ایران در سراسر کشور درخواست داریم اصرار به اهدای 
خون در روزهای تاســوعا و عاشورا نداشته باشند و در 

طول ماه های محرم و صفــر در قالب نذر خون، اقدام 
به این کار ارزشــمند کنند و این به خاطر نیاز روزانه 
بیمارانی همچون تالاسمی ها، دیالیزی ها، سرطانی ها و 
هموفیلی ها برای دریافت خون و فرآورده های آن است 

که امیدواریم به این مهم توجه ویژه شود.

اجرای پویش »نذر خون« در سراسر کشور از اول محرم تا پایان صفر

  فرماندار سرپل ذهاب گفت: با رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام 
زمان)عج( سپاه یکی از عوامل تحریک مردم و ایجاد تنش  در جریان 
اغتشاشات در خارج از کشــور  حین ورود به ایران در سرپل ذهاب 

دستگیر شد.
به گزارش تسنیم، صدرالله بابلی اظهار داشت: فرد دستگیر شده در خارج 
از کشــور اقدام به دعوت مردم برای حضور در تجمعات و فراخوان ها کرده و 
همچنین با عناصر گروهگ های معاند کردی ارتباط گرفته بود که حین ورود 
به کشور و شهرستان در تور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( اطلاعات 
ســپاه قرار گرفت. بابلی افزود: نامبرده ماه ها در خارج از کشور تحت رصد و 

 اشراف اطلاعاتی سپاه بود که حین ورود به شهرستان دستگیر شد.

فرماندار سرپل ذهاب:
اغتشاشگر خارج نشین حین ورود به ایران  دستگیر شد

مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران از بازداشت دختر و پسر جوانی 
که اقدام به ایجاد رعب و وحشت در یکی از بوستان های تهران کرده 

بودند، خبرداد.
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت درپی انتشار ویدیویی از ایجاد مزاحمت 
برای شــهروندان از سوی دختر و پسری جوان در یکی از بوستان های تهران 
اعلام کرد که »دختر و پسر جوانی که در یک پارک محلی در ستارخان تهران 
برای خانواده ها ایجاد مزاحمت کرده بودند، از ســوی پلیس بازداشت شدند. 
این دو متهم در برابر اعتراض یک زن اقدام به فحاشــی و تهدید کردند و با 

عربده کشی باعث وحشت حاضران در این پارک شدند.«
در ادامــه این اطلاعیه و در توضیح بیشــتر این ماجرا پلیس اعلام کرد: 
»در پی انتشار تصاویر مربوط به ایجاد مزاحمت این دو دختر و پسر جوان در 
شبکه های اجتماعی، بررسی ویژه موضوع برای شناسایی و دستگیری این دو 
متهم در دستور کار پلیس تهران بزرگ قرار گرفت. با انجام اقدامات پلیسی و 
بهره گیری از تصاویر منتشره و شناسایی محل دقیق حادثه و اقدامات میدانی، 
این دختر و پسر که پس از اطلاع از انتشار تصاویر خود از محل های سکونت 
خود نیز متواری شده بودند، سرانجام در دو منطقه خلازیر و فلاح تهران و به 
اتهام برهم زدن نظم عمومی و فحاشی و عربده کشی از سوی ماموران دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند. از یکی از متهمان در هنگام دستگیری مقادیر 
زیادی مواد مخدر و چند قبضه اســلحه ســرد نیز کشف شده است. بررسی 
ســوابق این دو متهم نیز نشان داد که پسر جوان ۳۱ ساله و دارای سابقه در 

زمینه شرارت و مواد مخدر بوده است.«

دستگیری دختر و پسری که در محله ستارخان 
رعب و وحشت ایجاد کردند

فرمانــده کل انتظامی کشــور در پیامی از اقدامــات اثرگذار 
فرماندهان و کارکنان در اجرای طرح های امنیت اجتماعی به ویژه در 

حوزه عفاف و حجاب تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، در بخشی از پیام سردار رادان خطاب به 
کارکنان فراجا آمده است: »من در این چند ماه اخیر شاهد بوده ام که یکایک 
شــما، همچون همیشــه، در انجام ماموریت ها و طرح های بزرگ و کوچک 
پلیــس، از هیچ تلاش و مجاهدتی فروگذار نکرده اید. شــما طرح های مقابله 
با پدیده سرقت و دیگر اقدامات مقابله با جرایم و کجروی های اجتماعی را با 
اقتدار و آمادگی و تبحر به اجرا در می آورید که هم موجب رضایت و آرامش 
مردم عزیزمان می شود و هم سیمای جامعه را از هر نوع انحراف و کژروی منزه 
می ســازد. اینک نیز متعهدانه و مسئولانه و با هوشمندی و هوشیاری، طرح 
حجاب و عفاف را به گونه ای به ســامان می رسانید که پیامد آن بسط اخلاق 
و فضیلت مندی در جامعه و کســب اقتدار و اعتبار بیشــتر برای فراجا است. 
می بایست با اقتدارِ توأم با رأفت ضمن حفظ کرامات انسانی به ماموریت های 
محوله ادامه و آرامش و امنیت را در ابعاد مختلف برای شهروندان عزیز فراهم 
 نمایید. به همین سبب وظیفه خود می دانم از یکایک شما عزیزان صمیمانه 
تقدیــر و برایتان از خدای متعال و حضرت ولی عصر)عج(، موفقیت و بهروزی 

روزافزون را طلب نمایم.«

پیام تقدیر سردار رادان از تلاش کارکنان فراجا 
در اجرای طرح های امنیت اجتماعی و عفاف و حجاب


